ANC-2207 LETRAS DE FOAMY ADHESIVAS X 107PZAS 12 BAG $1.290 0% $15.480

TP-1833SCN CINTA ADHESIVA 18MMX33M 2 DOC $2.970 0% $5.940

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$172.454
$0
$32.766
$0

$205.220

SON: DOSCIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-BMD100 BROCHE DE MARIPOSA DORADO SKOLE 20 SET $990 0% $19.800

SK-CLN150 CLIPS 50MM PARA HOJAS SKOLE 10 SET $790 0% $7.900

KS-1150 REPUESTO DE MINA(0.5/2BCAJAX 12 ESTUCHE) KLASSE 1 SET $1.990 0% $1.990

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$172.454
$0
$32.766
$0

$205.220

SON: DOSCIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL